

Årsredovisning

för

Nordicdeal AB

556860-4473

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Karlsson, Styrelseledamot
2022-10-17

Styrelsen för Nordicdeal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver internethandel med hårprodukter, parfym och kosmetika.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 0 | 212 | 412 | 1 330 |
| Resultat efter finansiella poster | -296 | -84 | -290 | -554 |
| Soliditet (%) | 99 | 62 | 37 | 45 |

Nettoförsäljningen har minskat då verksamheten håller på att avvecklas.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 71 022 | 227 890 | 348 912 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 227 890 | -227 890 | 0 |
| Årets resultat | | | 867 953 | 867 953 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 298 912 | 867 953 | 1 216 865 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 298 913 |
| årets vinst | 867 953 |
| | 1 166 866 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 166 866 |
| | 1 166 866 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-07-01 | 2020-07-01 |
|--|-----|------------------|-----------------|
| | 1 | -2022-06-30 | -2021-06-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 212 295 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 212 295 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -143 429 | -77 803 |
| Övriga externa kostnader | | -122 994 | -194 394 |
| Personalkostnader | 2 | -12 894 | -13 049 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -7 069 | -8 047 |
| Summa rörelsekostnader | | -286 386 | -293 293 |
| Rörelseresultat | | -286 386 | -80 998 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | -2 585 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -9 661 | -527 |
| Summa finansiella poster | | -9 661 | -3 112 |
| Resultat efter finansiella poster | | -296 047 | -84 110 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 1 164 000 | 312 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 164 000 | 312 000 |
| Resultat före skatt | | 867 953 | 227 890 |
| Årets resultat | | 867 953 | 227 890 |

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

28 258

35 327

Summa materiella anläggningstillgångar

28 258

35 327

Summa anläggningstillgångar

28 258

35 327

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

139 903

Summa varulager

0

139 903

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 181 031

392 496

Övriga fordringar

19 433

6 823

Summa kortfristiga fordringar

1 200 464

399 319

Kassa och bank

Kassa och bank

0

1 748

Summa kassa och bank

0

1 748

Summa omsättningstillgångar

1 200 464

540 970

SUMMA TILLGÅNGAR

1 228 722

576 297

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

298 913

71 023

Årets resultat

867 953

227 890

Summa fritt eget kapital

1 166 866

298 913

Summa eget kapital

1 216 866

348 913

Långfristiga skulder

Övriga skulder

10 500

0

Summa långfristiga skulder

10 500

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

279

0

Leverantörsskulder

0

240

Övriga skulder

1 077

227 144

Summa kortfristiga skulder

1 356

227 384

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 228 722

576 297

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 114 814 | 114 814 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 114 814 | 114 814 |
| Ingående avskrivningar | -79 487 | -71 440 |
| Årets avskrivningar | -7 069 | -8 047 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -86 556 | -79 487 |
| Utgående redovisat värde | 28 258 | 35 327 |

Hindås 2022-09-16

Kristoffer Karlsson
Kristoffer Karlsson